
Физиотерапевти ВТОР семестар,  54 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Физиологија  

2+2+1 

Вежби 2 групи 
 
 

Предавања 
14:30 – 16:00 
К2 А4 
Доц. Д-р Мире Спасов 

   Вежби 
15:15 – 16:45 1 гр. 
16:45 – 18:15 2 гр. 
Сп. Д-р Васка 
Спаскова 
Текс. Теоретска 

 

Физикална медицина и 
рехабилитација 2 

 
3+3+1 

Вежби 2 групи 
 

 Предавања 
10:00 – 11:30 
К2 А4 
Проф. Д-р Ленче 
Николовска 
Вежби 
11,30 – 13:45 1 гр. 
. 
Ас. Тамара Аџиска 
Рек Центар 
 

Вежби 
11,30 – 13,45 2 гр. 
Ас. Тамара Аџиска 
Рек Центар 

   

Патокинезиологија 
2+1+1 

Вежби 2 групи: 
 

  Предавања  
8,30 – 10:00 
К2 А4 
Доц. Д-р Данче Василева 
 
Вежби 
14:30 – 16:00 1 гр. 
16:00 – 17:30 2 гр. 
Сп. Билјана Стодиќ 
Рек. Центар 
 

   

Здравствена нега 
2+1+1 

Вежби 2 групи 
 

Предавања: 
К2 А4 
13:00 – 14:30 

Проф. д-р Гордана 
Панова 

   Вежби 
14,30 – 15,15 1 гр. 
15,15 – 16,00  2гр 
Сп. Др Грофина 
Ристова  
Сп. Др Весна Накова 
Кабинет нега на 
болен 

 

Биофизика 
2+1+1 

 
 

Вежби 
К2, Пр 4 (преку 1 недела) 

Сп. Сашо Николовски 
1група 8,30– 10,00 
2група 10,00– 11:30 

Предавања 
8:30 – 10:00 
К2 А4 
Проф. Д-р Зденка 
Стојановска 

    



 

Изборен:  Биохемија 

2+1+1 

10:45 – 12:15 
К2 А4 
(предавања и вежби) 

Доц. д-р Билјана 
Балабанова 
 
 

     

Изборен: Екологија со хигиена 

2+1+1 

  Менторски    

Изборен ММТ со ПИР 

2+1+1 

  
Вежби 
13,45-14,30 1 гр. 
Сп. Моника Колевска 
Димова 
Рек. Центар 

К2, Аф 2 
10,00 – 11,30 
Доц. Д-р Тоше Крстев 
Вежби 
13,45-14,30 2 гр. 
Сп. Моника Колевска 
Димова 
Рек. Центар 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Физиотерапевти ЧЕТВРТИ семестар, 33 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Кинезитерапија и рехабилитација 
во неврологија 

2+2+2 
Вежби 1 група 

Вежби 
14:30 – 15:30 1 гр. 
15:30 – 17:00 2 гр. 
Сп. Билјана Стодиќ 
Рек Центар 

 Предавања 
13:45 – 15:15 
К2,А4 
Доц. Д-р Данче Василева 

   

Медицинска масажа 2 

2+2+2 
Вежби 1 група 

 

Предавања 
08:30 – 10:00 
К2 А4 
Доц. Д-р Тоше Крстев 

Вежби. 
10:00 – 11:30 1гр 
11:30 – 13:00 2гр. 
Рек. Центар 
Сп Моника Колевска 
Димова 

    

Функционална дијагноза на ЛМА 

2+2+1 
Вежби 1 група 

 

Предавања 
10:00 – 11:30 
К2 А4 
Доц. Д-р Тоше Крстев 

Вежби. 
13:00 – 14:30 1гр 
14:30 – 16:00 2гр. 
Рек. Центар 
Сп Моника Колевска 
Димова 

    

Радиолошка анатомија 
2+1+1 

Вежби 1 група 
 

Вежби 
11:30 – 13:00 
Во 3 групи по 1 кај 
Асс. Елизабета 
Џидрова  
Сп. Др. Васка 
Стојанова 
Сп Габриела Димова 
Клиничка болница 
РТГ 

 Предавања 
15:15 – 16:45 
K2, A4 
Насл. Доц. Јасмина 
Чабуковска  
Насл. Доц. Тања Петрова  
 

   

Медицинска рехабилитација и 
ерготерапија кај лица со посебни 
потреби 

2+2+1 

  Вежби 
09:15 – 10:45 1гр. 
10:45 – 12:15 2гр 
Рек. Центар 
Ас. Тамара Аџиска 

Предавања 
08:30-10:00 
К2 А4 
Проф. Д-р 
Ленче 
Николовска 

  

Кинезитерапија и рехабилитација 
кај мускулно скелетни 

нарушувања – во мирување 
Доц. д-р. Тоше Крстев 

      



Епидемиологија со НИР 

Сп. Др Светлана Живкова 
Сп. Др Владимир Микиќ 

Вежби, К2, АМФ 1 
Од 13,00-14,30 

Предавања 
08:30 – 10:00 
ФМН, Предавална 1 

Проф Милка 
Здравковска 
 

    

Неврологија и психијатрија со 
нега 

Асс Елена Јовева 

Вежби 
17:30 – 19:00 

Асс  Елена 
Симеоновска 
Јовева Клиничка бол. 

ОДД. неврологија 

    Предавања 
11:30 – 13:00 
К2 , пред 14 

Проф. д-р 
Лилјана 
Илиевска 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Физиотерапевти ШЕСТИ семестар, 23 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

Мануелна терапија и мобилизација 
на периферни зглобови 

2+2+1 
Вежби 1 група 

 Вежби 
10,45 – 11,30 1 и 2гр. 
Рек. Центар  
Сп Моника Колевска 
Димова 

Предавања 
08:30-10:00 
К2 А1 
Доц. Д-р Тоше Крстев 
 

   

Рефлексотерапија со акупресура 
2+2+1 

Вежби 1 група 

  Предавања  
13,00 – 14,30  
К2, АФ4 
Проф. Д-р Зху Јихе 
Вежби 
К2, АФ1 
 

   

Физикална медицина и 
рехабилитација 3 

2+2+1 
Вежби 1 група 

Вежби 
10:00 – 13:30 1 и 2 гр. 
Рек. Центар 
Ас. Тамара Аџиска 

  Предавања 
12:15-13:45 
К2 А4 
Проф. Д-р Ленче 
Николовска 
 
 

  

Ерготерапија 
2+2+1 

Вежби 1 група 
 

   Предавања 
08:30-10:00 
К2 А4 
Проф. Д-р Ленче 
Николовска 
 
Вежби 
10:00 – 11:30 1и2гр. 
Рек. Центар 
Ас. Тамара Аџиска 

  

Геријатрија со рехабилитација 

Доц. д-р. Данче Василева 
Вежби: Доц. д-р. Данче Василева 

  Предавања 
10:00-11, 30 
К2 А1 
Доц. Д-р Данче 
Василева 
 

Вежби 
13:45 – 14:30 1 и 2 гр 
Сп. Билјана Стодиќ 
Рек. Центар 

  

Прва медицинска помош 

Вежби: Сп. Др. Катица Јанева 

 Предавања 
13:45 – 14:30 К2 А3  
Доц. Јасмин Циривири 
Насл. Доц. Билјана 
Ефтимова 

    



 

 


